UBND XÃ KHÚC THỪA DỤ

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:   01 /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Khúc Thừa Dụ, ngày  01 tháng 7 năm 2025

   THÔNG BÁO

Công khai địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị; số điện thoại

đường dây nóng tiếp nhận, hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp phản ánh,

 kiến nghị của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục hành chính

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP của Chính phủ ngày 09/6/2025

của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa

liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Khúc Thừa Dụ trân trọng thông

báo địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị; số điện thoại đường dây nóng tiếp

nhận, hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về

thực hiện thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã, cụ thể:

1. Địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thủ tục hành chính: tại trụ

sở Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Khúc Thừa Dụ, thôn Động Trạch, xã

Khúc Thừa Dụ, thành phố Hải Phòng (nhà Hội trường xã Hồng Phong cũ).

2. Đường dây nóng tiếp nhận, hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp phản ánh,

kiến nghị của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục hành chính và phản ánh, kiến

nghị về quy định, thủ tục hành chính:

- Số điện thoại: 0975.085.599 - Ông Nguyễn Đình Biểu - Phó Chủ tịch

UBND xã kiêm Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

- Số điện thoại: 0977.994.055 - Ông Vũ Tuấn Dương - Phó Giám đốc

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

Địa chỉ thư điện tử: khucthuadu.tthcc@haiphong.gov.vn

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Khúc Thừa Dụ trân trọng thông

báo tới các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố; (để báo cáo)

- Trung tâm PVHCC thành phố; (để báo cáo)

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: TTPVHHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Vũ Tuấn Dương